
 

 

ZARZĄDZENIE NR 173/2013 

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu dla mieszkań zarządzanych  

przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu 

Na podstawie art. 7, art. 8 i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 

626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 

1218 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 13 i z 2011 r. Nr 224, poz. 1342), w związku z uchwałą Nr XXXII/221/2012 

Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 25 października 2012 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasta Łowicza na lata 2013-2017 (Dz.Urz. Woj. Łódzkie-

go z 2012 r. poz. 4226) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 4,54 zł za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokalu miesz-

kalnego.  

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za lokal socjalny w kwocie 1,20 zł za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokalu 

socjalnego.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 224/2012 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu dla mieszkań zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Burmistrz Miasta Łowicza: 

Krzysztof Jan Kaliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2013 r.

Poz. 3077


		2013-06-05T10:02:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




